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Fysiotherapeuten/ oefentherapeuten

Aapkes, Ineke I. viaapkes@fysiotherapiementerwolde.nl Fysiotherapie Menterwolde Menterwolde 0598-453535

Arends, Joke J. j.arends@dehoven.nl De Twaalf Hoven Winsum

Bakker, Suzanna S. vsbakker@fysiotherapielewenborg.nl Groepspraktijk Lewenborg en Oosterhogerbrug Groningen 050-5411215

Berg van den, Marlotte M. Marlotte.vandenBerg@wza.nl Wilheminaziekenhuis Assen 
Bloem, Chantal C. info@fysiotherapiesappemeer.nl
Boerman, Mieke M. M.Boerman@mzh.nl
Bos, Irene I. info@fysio-manueeltherapie.nl Grijpskerk
Bos, Monique M. vmonique@fysiotherapiemarum.nl fysiotherapie Vita Marum Marum

Broekhuijse, Arlette A. info@fysio-manueeltherapie.nl Praktijk voor Fysiotherapie Kollum - Grijpskerk 0511- 451400

Dallinga, Eke E. ve.dallinga@den-ommelanden.nl Den Ommelanden Groningen en Bedum 088-005757
Feunekes, Herald H. moefentherapie-borger@hetnet.nl Oefentherapie Borger Borger 06-53463691

Geudeker, Thomas T. mT.Geudeker@den-ommelanden.nl Den Ommelanden Groningen en Bedum

Heeger, Monique M. vmheeger@fysiotherapiementerwolde.nl Fysiotherapie Menterwolde Zuidbroek 0598-453535

Hemssems-Moorlag S. s.moorlag@treant.nl Fysiotherapeut Treant Zorggroep Stadskanaal

Jaspers, Mariken M. vbewegen@oefentherapie-zuidlaren.nl Oefentherapie Zuidlaren Zuidlaren 050 4095110

Jong de, Ankie A.C. va.c.de.jong@umcg.nl Centrum voor Revalidatie UMCG Haren 050-3617683

Jong de, Karin K. vinfo@karindejong.nl Karin de Jong fysiotherapie Tolbert 06-51175376

Karrenbelt, Nynke N. vinfo@pcrr.nl PCRR Hilberdink Groningen 050-5270506

Kolkman, Olga O. volga@fysiosportiefgroningen.nl fysio sportief Groningen 050-3136988/ 06-10888767

Koster J. praktijk v fysiotherapie en OT cesar Roden

Leeuw de, Engbert E. minfo@attfysio.nl Attfysio Delfzijl 0596-612835

Maagd, Gineke G, gineke_maagd@hotmail.com Fysiotherapie Gorecht Hoogezand

Makken, Paulien P. vpaulienmakken@hotmail.com fysiotherapie Appingedam Appingedam
Meijer, Francien F. i

n

info@oefentherapieleek.nl De Jonge & Roorda, praktijk voor ergotherapie Haren 050-5422448

Menninga, Theresia T. vt.menninga@meafysio.nl Mea Fysio Harkstede Harkstede 050-8512512

Noordman, Bernardi B. info@oefentherapieleek.nl info@oefentherapieveendam.nl Oefentherapeut Mensendieck Leek 0594-511114

Ploos van Amstel, Elise C.E. info@fysiotherapiesappemeer.nl

Romme, Christien C. christien.romme@wza.nl Wilhelminaziekenhuis Assen 

Schmaal, Bé B. mbjs@provitaal.nl Provitaal Meeden 0598-613172

Schmidt, Anneke A. vaschmidt@fysiotherapienegentig.nl Fysiotherapie 90 Groningen

Schreuder, Martine M.E. martineschreuder@home.nl Karin de Jong fysiotherapie Tolbert

Sloots, Corine vsloots@fysiotherapiebeijum.nl Centrum fysiotherapie Beijum Groningen 050-5415381

Spijkerman, Herman H. minfo@pcrr.nl PCRR Hilberdink Groningen 050-5270506

Struik, Judith J. vj.struik@treant.nl Refaja ziekenhuis Stadskanaal 0599-654654

Terwal, Mariette M. TerwalML@mzh.nl Martinieziekenhuis Groningen 
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Troost, Femmy F. ftroost@sks-fysiotherapie.nl

Vader, Annemarie A. a.vader@treant.nl Refaja ziekenhuis Stadskanaal

Veen van der, Anneke A. vVeenvdA@mzh.nl MZH Groningen

Vegt van der, Anneke A. vanneke@vandervegtfysio.nl Van der Vegt Fysiotherapie Winsum Winsum 0595- 442161

Verdegaal, Anita A. vinfo@fysiotherapieniekerk.nl Fysiotherapie Niekerk Niekerk 06-22746461

Vliet van, Gerard G mvlietro@hetnet.nl praktijk v fysiotherapie en OT cesar Roden 050-5016554

Warmerdam, Lisa L. lisa@oldenoert.nl fysiotherapie Oldenoert Leek

Woerden van, Rachma R.E. vr.e.van.woerden@umcg.nl Centrum voor Revalidatie UMCG Haren 050-3617722

Zeinstra, Laura L. laura.zeinstra@fysiotherapie-wijers.nl Fysiotherapie Wijers te Ulrum Ulrum

Ergotherapeuten

Been, Annet A. ergospectrum@gmail.com

Been, Wendy W. w.been@zonnehuisgroepnoord.nl Zonnehuisgroep Noord Zuidhorn

Bouwmeester, Lies L. Vpraktijk@liesbouwmeester.nl Praktijk voor Ergotherapie Groningen 06-30298285

Bron, Sytske eerstelijnsergotherapie@umcg.nl Ergotherapie Thuis Beatrixoord

Brzesowsky, Saskia S. Veerstelijnsergotherapie@umcg.nl Ergotherapie Thuis Beatrixoord Haren 050-3617428

Dekker, I.E. Ingrid I.E. info@ergotherapieharen.nl De Jonge & Roorda, praktijk voor ergotherapie Haren 050-5422448

Dijk van, Rolf R. Mcontact@ergotherapiegroningen.info Ergotherapie Groningen Groningen 050-2110044 / 06-51309303

Fleddérus, Gea G. Vinfo@ergoassen.nl Ergotherapiepraktijk Assen Assen 06-28546217

Fuite, Nienke info@ergotherapieharen.nl

Hartemink, Bea B. bea.hartemink@wza.nl Ergotherapeut Wilhema ziekenhuis Assen 0592 325 318

Hees van, Miep M. vergospectrum@gmail.com ErgoSpectrum, praktijk voor ergotherapie Uithuizen 0595-434434 / 06-29292290

Huizenga, Hilbrand H. ergoshh@kpnplanet.nl ErgoSpectrum, praktijk voor ergotherapie Uithuizen

Ieloux,Marijke M. info@ergoassen.nl Ergo Assen Assen

Jonge de, Mieke M. vinfo@ergotherapieharen.nl De Jonge & Roorda, praktijk voor ergotherapie Haren 050-5422448

Middelkamp-Fleurke, Mirjam M.E. m.e.middelkamp@treant.nl Treant stadskanaal

Muskee-Apperlo, Henriette H. vinfo@ergotherapieveendam.nl Ergotherapie Veendam Veendam 06-33103807

Oost van, Sandra S. sandra.vanOost@wza.nl wilhelminaziekenhuis assen

Roorda, Nienke N. info@ergotherapieharen.nl De Jonge & Roorda, praktijk voor ergotherapie Haren
Rosien, Dagmar D. info@ergotherapierosien.nl
Scheeve, Sabine S. vsabine@ergotherapieoldambt.nl Ergotherapiepraktijk Oldambt Winschoten 06-27280512

Waal van der, Janemieke J. vj.van.der.waal@umcg.nl centrum voor revalidatie Umcg Haren 050-3617488
Weidenaar,Edith E. Vinfo@ergo-weidenaar.nl Ergotherapie Weidenaar Buitenpost 06-42474286

Zanten van , Nicolet N. Nicolet@ergotherapiegroningen.info
Zonnehuis Experts zheergotherapiezuidhorn@zonnehuisgroepnoord.nl Zuidhorn 0594-508566

Logopedisten

Boekholt, Marian M. m.boekholt@zinnzorg.nl Zinn Zorg Haren / Hoogezand

Deegens, Marjolein M. M.Deegens@zorggroepgroningen.nl

Dijk, van, Mirjan M. info@logopedie-eelde.nl Logopedische Praktijk Eelde - Paterswolde 

Grondhuis, Alice A. a

.

a.grondhuis@zgmeander.nl Zorggroep Meander Ter Apel

Hamstra, Annemieke A va.hamstra@mzh.nl MZH.logopedist Groningen

Huttmann, Anna A. a.huttmann@umcg.nl UMCG Haren 
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Ijmker, Jolien J. j

.

j.Ijmker@meriant.nl Meriant Heerenveen

Meulen, Ingrid, van der I. i

.

i.vandermeulen@online.nl Logopedie Winsum Winsum

Mulder, Willemien W. wi.mulder@zinnzorg.nl Zinn Zorg Groningen

Niemer-Rolink, Leonie L. l.niemer@treant.nl Treant Zorggroep Hoogeveen 0591 228076

Rinket, Roos R. roos.rinket@wza.nl Wilhelmina Ziekenhuis Assen

Travaille, Marije M. m.travaille@umcg.nl UMCG haren

Water van de, Maike M. maike@logopedie-eelde.nl 
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